
 

 

 

 Poz. 10 

UCHWAŁA NR 9 

RADY CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2025r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku Dyrektora CNJO dotyczącego zmiany składu 
Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia w Centrum Nauczania Języków 

Obcych 

 Na podstawie § 15 ust. 5 Regulaminu Centrum Nauczania Języków Obcych 
(Monitor UW z 2020 r. poz. 311) Rada Centrum Nauczania Języków Obcych postanawia, 
co następuje: 

§1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany składu Zespołu ds. Jakości 
Kształcenia w Centrum Nauczania Języków Obcych, zwanego dalej „Zespołem”. 

 
§2 

          W skład Zespołu wchodzą: 

          Przewodnicząca: 

           dr Anna Cegiełka - Z-ca Dyrektora CNJO ds. dydaktycznych 

           Członkowie: 

          1. dr Iwona Bartnicka 

          2. mgr Magdalena Biesiadecka 

          3. dr Justyna Deczewska 

          4. dr Sylwia Kossakowska-Pisarek 

          5. dr Elżbieta Lewkowicz 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH 

 



              6. mgr Anna Łętowska – Mickiewicz 

              7. mgr Małgorzata Maras 

              8. dr Sławomir Maskiewicz 

              9. mgr Arkadiusz Misiak 

             10. dr Paweł Mrowiec 

             11. dr Katarzyna Wiśniewska-Szaran 

             12. mgr Magdalena Ziółek – Wojnar 

  §3 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady CNJO: A. Dąbrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


